
SÅLD

REF. POZ27494

1 690 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 6 Sovrum till salu i Pozuelo, Madrid
Spanien »  Madrid »  Pozuelo »  28221

6
Sovrum  

5
Badrum  

634m²
Planlösning  

2.102m²
Totalyta

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Underbart fristående hus med 4 sovrum, 3 badrum, stort
vardagsrum, matsal, stort kök, pensionat och en trädgård
på mer än 2100 m² i hjärtat av Majadahonda.

Lucas Fox är glad att presentera detta spektakulära hem i ett av de tystaste och bäst
anslutna områdena i Majadahonda. Den består av fyra sovrum, tre kompletta badrum,
en gästtoalett, vardagsrum, matsal, kontor och serviceområde fördelat på de 634 m²
som utgör detta hus.

Några minuter från Majadahondas centrum och i ett lugnt bostadsområde hittar vi
detta magnifika hem. Runt det finns flera skolor, universitet, butiker och alla tjänster
för det dagliga livet, i en naturlig och exklusiv miljö.

När vi passerar tröskeln till villan öppnas en rymlig hall framför oss. Detta leder till
höger till ett stort designer kök med många skåp och en bekväm central ö. Upplyst av
det stora fönstret och tillgången till trädgården är det ett spektakulärt utrymme.

Från köket går vi till serviceområdet, som består av ett tvätt- och strykrum och ett
eget sovrum med ett komplett badrum, ett underbart skafferi, tillgång till trädgården
och den rymliga matsalen.

Genom matsalen eller från själva hallen når vi det enorma vardagsrummet vars glas
från golv till tak och fönster i nästan full längd översvämmer rummet med naturligt
ljus och värme, med spektakulär utsikt över trädgården och poolen genom verandan.
På baksidan av rummet hittar vi ett bekvämt utrymme, perfekt för att arbeta
hemifrån eller som en lekplats.

I hallen hittar vi också tillgång till en gästtoalett, ett garage med plats för två fordon
och nattområdet.

På övre våningen i nattområdet finns ett sovrum med dubbelsäng och ytterligare två
badrum av bra storlek. Huvudsviten ligger på bottenvåningen, ett utrymme uppdelat i
fyra huvuddelar. När vi kommer in i sovrummet måste vi till vänster det spektakulära
designerbadrummet som består av två duschar, dubbla handfat och badkar under ett
glastak som översvämmar utrymmet med naturligt ljus (eller stjärnor om det du
föredrar är nattbadet). Alla färdiga med högkvalitativa material och designade med
utsökt smak.

lucasfox.se/go/poz27494

Uppvärmd pool, Trädgård, Swimming pool,
Garagem privada, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, , Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Solpaneler, Renoverad,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Brunn
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När vi går vidare genom den här flygeln av huset hittar vi ett första omklädningsrum,
själva sovrummet med utsikt över poolen och utrymme för att arbeta hemifrån och
slutligen ett andra omklädningsrum.

På utsidan har vi en idealisk veranda för vila och avkoppling som nås både gränsar till
huset och från vardagsrummet, en matsal som är tillgänglig från köket, den
uppvärmda poolen, pensionatet och totalt 2000 m² som gör denna villa till en lyx.

När det gäller ytbehandlingar är det värt att lyfta fram Climalit-snickeriet, golvvärme-
och kylsystemet, den stora ytan på solpaneler och den privata källan för bevattning.

Dessutom har den en utmärkt 80 m² loft som kan användas som önskat

Denna exceptionella villa ger inte bara en utmärkt livsstil utan rymd, värme och
komfort som gör det till det idealiska hemmet för familjer som värdesätter både
inomhus och utomhus.

Huset kan enkelt besökas. Kontakta Lucas Fox via telefon eller e-post för att ordna en
visning. Vi arbetar 7 dagar i veckan för att kunna anpassa oss till våra kunders behov.

Dessutom kan du besöka oss på vår Lucas Fox Property Lounge, som vi just har
öppnat på avenida de Europa, 38, i Pozuelo, för att ta en kopp kaffe och analysera
dina behov mer detaljerat och därmed hjälpa dig att hitta ditt perfekta hem eller
investering.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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